
UCHWAŁA NR VI/46/19
RADY GMINY ORLA

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Orla w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 11a ust. 1, 2 i 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 122) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/29/19 Rady Gminy Orla z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Orla w 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 861), w § 20 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
prowadzona jest na podstawie umowy zawartej z lek. wet. Katarzyną Rzepniewską prowadzącą 
Gabinet Weterynaryjny przy ul. Kazanowskiego 15B, 17-100 Bielsk Podlaski.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Warchoł

Id: CAE99702-3E52-4E58-9C05-8AB2545CFE08. Podpisany Strona 1




